
DODATEK č. 1
ke Smlouvě o poskytování služeb

Číslo smlouvy Objednatele: 04PU-001643 
Číslo smlouvy Poskytovatele: 22114

Název související veřejné zakázky:
1/2 Mukařov - Kozojedy, oprava komunikace a odvodnění -

stavební dozor

uzavřený níže uvedeného dne, měsíce a roku mezi následujícími smluvními stranami
(dále jako „Dodatek"):

Ředitelství silnic a dálnic ČR
se sídlem 
IČO:
DIČ:
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupeno:

kontaktní osoba ve věcech smluvních:

Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 -  Nusle 
659 93 390 
CZ65993390 
příspěvková organizace

e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:

e-mail:
tel:
(dále jen „Objednatel”)

a

FORVIA CZ, s.r.o.
se sídlem:
IČO:
DIČ:
zápis v obchodním rejstříku: 
právní forma: 
bankovní spojení: 
zastoupen:
kontaktní osoba ve věcech smluvních:
e-mail:
tel:
kontaktní osoba ve věcech technických:
e-mail:
tel:
(dále jen „Poskytovatel")

Kolínská 1, 290 01 Poděbrady
02992485
CZ02992485
Městský soud v Praze, oddíl C, vložka 226198 
společnost s ručením omezeným



(Objednatel a Poskytovatel společně dále jen „Smluvní strany“ nebo každý samostatně jen 
„Smluvní strana“)

VZHLEDEM K TOMU, ŽE
(A) Smluvní strany uzavřely dne 14. 10. 2022 Smlouvu o poskytování služeb na realizaci 

zakázky „I/2 Mukařov -  Kozojedy, oprava komunikace a odvodnění -  stavební dozor“,
ISPROFIN: 500 111 0007 (dále jen „Smlouva“).

(B) Na základě Smlouvy o spolupráci č. RSD-94404/2023 mezi ŘSD ČR a LOŠBATES, 
Dobrovolný svazek obcí došlo k navýšení stavebních prací, a tudíž i prodloužení doby 
realizace související stavební zakázky „I/2 Mukařov -  Kozojedy, oprava komunikace a 
odvodnění“, Smlouva o Dílo č. 04PU-000955.

(C) Smluvní strany se dohodly na změně původně sjednaných ujednání v článku III. Doba a 
místo plnění a v článku IV. Cena za poskytování služeb, a proto uzavírají tento Dodatek, 
kterým se doplňuje a mění Smlouva, a to takto:

I.
PŘEDMĚT DODATKU

1.1. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnost uvedenou v odst. (B) tohoto Dodatku dohodly, že 
ustanovení článku III. Doba a místo plnění odst. 3.2. Smlouvy se mění a nyní zní následovně:

Doba poskytování služeb na základě Smlouvy:
Poskytovatel je povinen poskytnout Služby v celém rozsahu dle Smlouvy nejpozději do dne 
do 28. 02. 2024 (po dobu realizace stavby).
(dále jen „Doba plnění“).

1.2. Smluvní strany se ve vazbě na skutečnost uvedenou v odst. (B) tohoto Dodatku dále dohodly 
na navýšení počtu hodin výkonu pozice specialista pro pozemní komunikace z 1 208 na 
1 464, tj. navýšení o 256 hod. Opravená Příloha č. 2 Oceněný Soupis služeb obsahující 

jednotkové ceny Smlouvy je současně přílohou tohoto Dodatku. Celková cena Služeb uvedená 
v ustanovení článku IV. Cena za poskytování služeb se tímto navyšuje o 174 080 Kč bez DPH 
a nově zní takto:

Cena celkem bez DPH 1 055 520,00
DPH 21 % 221 659,20
Cena vč. DPH 1 277 179,20

II.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

2.1 Tento Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou Smluvních stran a účinnosti dnem jeho 
uveřejnění v registru smluv.

2.2 Ostatní ustanovení Smlouvy nedotčené tímto Dodatkem se nemění a zůstávají nadále 
v platnosti v původním znění.

2.3 Tento Dodatek se vyhotovuje v elektronické podobě se zaručenými podpisy smluvních stran,



přičemž obě Smluvní strany obdrží její elektronický originál. Tento Dodatek byl sepsán 
v českém jazyce.

2.4 Poskytovatel bere na vědomí a výslovně souhlasí, že tento Dodatek, včetně Smlouvy o 
poskytování služeb, bude Objednatelem uveřejněn v registru smluv, v souladu se zákonem č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv 
a o registru smluv

2.5 Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že byl sepsán určitě, srozumitelně, na 
základě jejich pravé a svobodné vůle, bez nátlaku na některou ze stran a souhlasí s jeho 
obsahem.

2.6 Tento Dodatek ke Smlouvě má 1 přílohu: opravený Oceněný Soupis služeb obsahující 
jednotkové ceny.

NA DŮKAZ SVÉHO SOUHLASU S OBSAHEM TOHOTO DODATKU K NĚMU SMLUVNÍ
STRANY PŘIPOJILY SVÉ UZNÁVANÉ ELEKTRONICKÉ PODPISY DLE ZÁKONA Č.
297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ
TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ.

Ředitelství silnic a dálnic ČR FORVIA CZ, s.r.o.

Digitálně podepsal

Ředitelství silnic a dálnic ČR 
18.10.2023 06:01:36

Podpis:_______________________
Jméno:
Funkce:

Podpis:
Jméno:
Funkce

Digitálně podepsal

Datum: 2023.10.12 
09:28:44 +0200'



PŘ ÍLO H A  Č. 1

opravený Oceněný Soupis služeb

1/2 Mukařov - Kozojedy oprava komunikace a odvodnění - stavební dozor

Kalkulace nabídkové ceny
Počet hodin Hodinová

sazba Cena Kč

Celkem bez DPH 1 0 5 5  5 2 0  Kč
DPH  (21% ) 221  6 5 9 ,2 0  Kč
Celkem včetně DPH 1 2 7 7  1 7 9 ,2 0  Kč

'Digitálně
podepsal

Datum: 2023.10.12 
09:29:02 +02'00'


